
25/09/2023, 14:56 SEI/UFPR - 6006893 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6505203&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Avenida Sete de Setembro, 2645, 3º andar - sala 306 - Ed. Engenheiro, Teixeira Soares - Bairro Rebouças, Curitiba/PR, CEP 80230-010

Telefone: (41)3535-6239 - http://www.ufpr.br/
  

Edital nº 1/2023 Comissão Homologação Inscrição

Processo nº 23075.051814/2023-39

OBJETO: Inscrições Deferidas e Indeferidas.

 

A Comissão de Homologação das Inscrições, prevista no § 2º do Artigo 2º da Resolução 92/06-CEPE, torna
público, para conhecimento dos interessados, o resultado das inscrições do Edital no 299/2023 – PROGEPE do
Setor de Ciências Humanas, Departamento de Turismo, Área de Conhecimento: Turismo, como segue:

 

  Nº Processo SEI NOME RESULTADO

1 23075.061054/2023-78 Emilena Sousa dos Santos

INDEFERIDA

Não atende o item 1.1 (Titulação exigida) do
Anexo 01 do Edital 299/23 e não consta
comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2 23075.061246/2023-84 Franciele Cristina Manosso DEFERIDA

3 23075.061382/2023-74 Edson Rodolfo Garrido Motta DEFERIDA

Curitiba, 25 de setembro de 2023

Prof. Dr. Vander Valduga 

Prof.ª Dr.ª Leticia Bartoszeck Nitsche

Prof.ª Dr.ª Luciane de Fátima Neri

Documento assinado eletronicamente por LETICIA BARTOSZECK NITSCHE, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/09/2023, às 14:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANE DE FATIMA NERI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/09/2023, às 14:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por VANDER VALDUGA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 25/09/2023, às 14:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



25/09/2023, 14:56 SEI/UFPR - 6006893 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6505203&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 6006893 e o código
CRC F95D61BE.

 

[Incluir o texto de cada anexo que precisar constar diretamente no teor do Edital]

Referência: Processo nº 23075.051814/2023-39 SEI nº 6006893

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

